
1

19. schůze rady města konaná dne 25.8.2014
Výpis z přijatých usnesení:

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 
(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění.

Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice - souhlas zřizovatele k uzavření 
Smlouvy o partnerství
U s n e s e n í :
RM souhlasí s tím, aby Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice, okres Brno-
venkov, uzavřela Smlouvu o partnerství podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, s partnerem Středisko služeb školám a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Brno, IČ 60555980.

Zpráva o činností MěP Ivančice za období od 30.6.2014 do 10.8.2014
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí zprávu o činnosti MěP Ivančice za období od 30.6.2014 do 
10.8.2014.

Záměr prodeje části pozemku p.č. ZE 2599/1 v k.ú. Kounické Předměstí; zřízení 
věcného břemene
U s n e s e n í :
RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. ZE 
2599/1 v k.ú. Kounické Předměstí o výměře cca 4 m2, na kterém se nachází studna, 
dle předloženého snímku mapy.  
RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit zřízení věcného břemene na uvedeném 
pozemku – práva přístupu ke studni od rekreačních chat č.e. 26 na pozemku st. 
335 a č.e. 27 na pozemku st. 336 v k.ú. Kounické Předměstí.   

Smlouva o právu provést stavbu „Úprava veřejného osvětlení Ivančice – ul. 
Hybešova včetně přilehlých částí“
U s n e s e n í :
RM schvaluje smlouvy o právu provést stavbu „Úprava veřejného osvětlení Ivančice 
– ul. Hybešova včetně přilehlých částí“, které budou uzavřeny s vlastníky 
dotčených pozemků v k.ú. Ivančice zapsaných na LV 2521, 334, 425 a 4713. 
Stavebníkem je Město Ivančice, IČ 00281859.

Smlouva o právu provést stavbu uložení přípojky vody do pozemku p.č. ZE 2769/1 
v k.ú. Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu uložení přípojky vody do pozemku 
p.č. ZE 2769/1 v k.ú. Kounické Předměstí. Stavebníkem je H., bytem v Brně, ...

Smlouva o právu provést stavbu uložení přípojky vody do pozemku p.č. ZE 2769/1 
v k.ú. Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu uložení přípojky vody do pozemku 
p.č. ZE 2769/1 v k.ú. Kounické Předměstí. Stavebníky jsou manželé K., bytem 
v Ivančicích, ...

Smlouva o právu provést stavbu uložení přípojky vody do pozemku p.č. ZE 2769/1 
v k.ú. Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu uložení přípojky vody do pozemku 
p.č. ZE 2769/1 v k.ú. Kounické Předměstí. Stavebníky jsou Ch., bytem v Brně, … a 
M., bytem v Plzni, …

Záměr pronájmu nebytových prostor – fitcentrum v Městské sportovní hale Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor – fitcentra umístěného v Městské 
sportovní hale Ivančice, ul. Rybářská - č.e. 1202 na pozemku st. 545 v k.ú. 
Kounické Předměstí.

Souhlas k podnájmu fitcentra
U s n e s e n í :
RM uděluje paní Darje Šlapanské, bytem Ivančice, IČ 68633637, souhlas k podnájmu 
prostor stávajícího fitcentra v Ivančicích, Rybářská č.e. 1202. Souhlas je 
udělen pro období od 1.9.2014 do 31.12.2014.



2

Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu části pozemku p.č. ZE 1930/1 v k.ú. Budkovice
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu části pozemku p.č. ZE 1930/1 v 
k.ú. Budkovice uzavřené dne 21.5.2013 s K. a  N. Dodatkem se snižuje výměra 

pronajatého pozemku z 330 m2 na 65 m2.

Záměr prodeje pozemku p.č. 236/1 v k.ú. Ivančice
U s n e s e n í :
RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 236/1 –
zahrada o výměře 472 m2 v k.ú. Ivančice.
Hlasováno o záměru:
3 proti, 1 se zdržel

Souhlas s výstavbou garáže na pozemku p.č. 1651/21 v k.ú. Budkovice a s jejím 
připojením sjezdem a nájezdem na místní komunikaci
U s n e s e n í :
RM souhlasí s výstavbou garáže na pozemku p.č. 1651/21 v k.ú. Budkovice. Souhlas 
je udělován za vlastníka sousedního pozemku p.č. 2374/3 v k.ú. Budkovice.
RM souhlasí s připojením této garáže sjezdem a nájezdem na místní komunikaci 
p.č. 2374/3 v k.ú. Budkovice dle předložené dokumentace a dle podmínek 
stanovených ve vyjádření odboru technického a investičního MěÚ Ivančice č.j. 
OTI-254/2014 z 29.7.2014. Stavebníkem je P., bytem Ivančice, …
Hlasováno:
3 pro, 1 se zdržel

Čestné prohlášení – vlastnictví kříže v trati Lány
U s n e s e n í :
RM schvaluje text čestného prohlášení, jímž se osvědčuje vlastnictví města ke 
kříži – krucifixu z r. 1812, který se nachází u polní cesty v trati Lány, číslo 
kulturní památky 17075/7-761, na pozemku p.č. KN 1320/1 v k.ú. Ivančice. Tento 
kříž přešel do majetku města na základě ust. § 135 odst. 1 zák. č. 40/1964 Sb.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné propagaci - KOMETA GROUP, a.s.
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné propagaci s firmou KOMETA GROUP, 
a.s., Křídlovická 34, Brno, IČ 26296195, ze dne 7.10.2013, na dobu určitou do 
31.8.2015.

Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny
U s n e s e n í :
RM schvaluje smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9550586446 pro 
odběrné místo Chřestová 1018/41, byt č. 6, a č. 9550586472 pro odběrné místo 
Komenského náměstí 21/9, byt č. 3, s E.ON Energie, a.s., České Budějovice, IČ 
26078201. Smlouvy se uzavírají na dobu neurčitou.

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 5, Pod Hájkem 28/38, Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č 5, Pod Hájkem 28/38, Ivančice-Alexovice, 
nájemkyně paní H. Nájem je na dobu určitou do 31.8.2015.

Pravidelný týdenní rozvrh  v Městské sportovní hale Ivančice v roce 2014/2015
U s n e s e n í :
RM schvaluje pravidelný týdenní rozvrh v Městské sportovní hale Ivančice, 
Rybářská 33, na školní rok 2014/2015.

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Napojení ČOV na 
optickou síť“
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu 
„Napojení ČOV na optickou síť“. Stavebníkem a budoucím oprávněným z věcného 
břemene je itself s.r.o., Brno, IČ 18826016.

Předložení projektů do fondu rozvoje kapacit mateřských a základních škol
U s n e s e n í :
RM schvaluje předložení projektových záměrů do Fondu rozvoje kapacit mateřských 
a základních škol (výzva vyhlášená Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
dne 1.7.2014) na vytvoření nových výukových kapacit na ZŠ a MŠ Ivančice -
Němčice (název projektu: „Nástavba budovy Základní školy Ivančice-Němčice“), na 
ZŠ a MŠ Ivančice - Řeznovice (název projektu: „Přístavba a vestavba nových 



3

prostor ZŠ a MŠ Ivančice-Řeznovice“). RM současně bere na vědomí zpracovaný 
dokument „Věcný záměr rozvoje vzdělávání na území města Ivančice“, který je 
nedílnou přílohou uvedených žádostí.

Záměr pronájmu nemovitostí v areálu fotbalového hřiště na Malovansku
U s n e s e n í :
RM schvaluje záměr pronájmu těchto nemovitostí v areálu fotbalového hřiště na 

Malovansku:
- pozemek p.č. 481/1 – ost. plocha o výměře 18 161 m2,
- pozemek p.č. 481/6 – ost. plocha o výměře 513 m2,
- pozemek p.č. 481/7 – ost. plocha o výměře 353 m2,
- pozemek p.č. 482/3 – ost. plocha o výměře 1 031 m2,
- pozemek st. 861 o výměře 331 m2 (bez objektu),
- pozemek st. 1514 o výměře 162 m2 s objektem če 1219,
- pozemek st. 1515 o výměře 27 m2 s objektem bez čp/če,
- pozemek st. 1534 o výměře 111 m2 s objektem če 1263,
- pozemek st. 1535/1 o výměře 214 m2 s objektem bez čp/če,
- pozemek st. 1535/2 o výměře 284 m2 s objektem bez čp/če,
- pozemek st. 1538 o výměře 96 m2 s objektem če 1262,
- pozemek st. 1539 o výměře 9 m2 s objektem bez čp/če,
- pozemek st. 1540 o výměře 12 m2 s objektem bez čp/če.

Rozpočtové opatření č. 11 – transfery a převody
U s n e s e n í :
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11 (v pravomoci RM  dle metodického pokynu), 
které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.

Doplněné znění Smlouvy o dílo na stavební dozor „Revitalizace náhonu a slepého 
ramene v údolní nivě Oslavy – Technický dozor stavebníka“
U s n e s e n í :
RM schvaluje doplněné znění Smlouvy dílo na stavební dozor „Revitalizace náhonu 
a slepého ramene v údolní nivě Oslavy – Technický dozor stavebníka“ firmě 
GEOtest, a.s., Brno, IČ 46344942.




